
quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 30 de novembro de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

EXTRATO DO CONTRATO  

CONTRATO 201/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 262/2022.  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO AMARO.  
CONTRATADA: COMPACTA ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 16.079.048/0001-77. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços relacionados a 
execução do projeto de iluminação de Natalina para atender as necessidades do 
Município de Santo Amaro/BA, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência. 
 
Data da Assinatura: 30 de novembro de 2022. 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com 
início na data de 30/11/2022 e encerramento em 28/02/2023. 

Valor: O valor da contratação é de R$ 439.000,00 (quatrocentos e trinta e nove mil reais). 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 1401 – Secretaria Municipal de Serviços Públicos e da Ordem Pública 
Projeto/Atividade: 2003 – Manutenção de serviços técnicos de apoio administrativo 
Elemento de despesa: 33903900 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica  
Fonte de recurso: 15000000 / 17040000 
 
Fundamentação legal: O presente Contrato tem embasamento legal na Lei Federal n° 
8.666/93. 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

027481EAC8B842EAD71A2FD3F0E1303F


		2022-11-30T12:21:22-0300




